ASCON TECNOLOGIC - TLK 96 S - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - PAG. 1
REGULATEUR
ELECTRONIQUE DIGITAL
A MICROPROCESSEUR
INDEX
1 DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 DESCRIPTION GENERALE
1.2 DESCRIPTION PANNEAU FRONTAL

7.4 CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES
7.5 TABLEAU ETENDUE DE MESURE
7.6 CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
1 - DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle TLK 96 S  est un régulateur digital à microprocesseur
"single loop", avec réglage ON/OFF,  ON/OFF à Zone Neutre ou
PID et avec la fonction d’AUTOTUNING pour le réglage PID. La
valeur de procédé est visualisée sur 4 display rouges alors que l’état
des sorties est signalé par 3 led.  L’appareil dispose aussi d’un
indicateur de déplacement programmable constitué par 3 led.
L’instrument peut avoir jusqu’à 2 sorties à relais ou pour le pilotage
de relais statiques (SSR).
En fonction de la sonde utilisée ils sont 4 modèle disponibles:
C: pour thermocouples (J, K, S et senseurs à l’infrarouge série ZIS),
signaux en mV (0..50/60 mV, 12..60 mV) et  thermorésistances
Pt100.
E :pour thermocouples (J, K, S et senseurs à l’infrarouge série ZIS),
signaux en mV (0..50/60 mV, 12..60 mV) et thermisteurs PTC ou
NTC.
I : pour les signaux normalisés en courant 0/4..20 mA.
V : pour les signaux normalisés en tension 0..1 V, 0/1..5V, 0/2..10V
1.2 - DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL
OUT1
SET
OUT2
CNT
AT
TLK 96
5
7
3
4
8
2
6
1
11
9
10
INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION
14/02 - Code: ISTR_M_TLK96S_F_02_--
ASCON TECNOLOGIC S.r.l.
Viale Indipendenza 56
27029 Vigevano (PV) ITALY
TEL.:  +39 0381 69871 - FAX: +39 0381 698730
http:\\www.ascontecnologic.com
e-mail: info@ascontecnologic.com
Dans ce manuel sont contenues toutes
les informations nécessaires pour une
installation correcte et les instructions pour
l’utilisation et l’entretien du produit, on
recommande donc de lire bien attentivement
les instructions suivantes et de le conserver.
Cette publication est de  propriété exclusive de la Société
ASCON TECNOLOGIC S.r.l. qui interdit absolument la
reproduction et la divulgation, même partielle, si elle n’est
pas expressément autorisée. La Société ASCON
TECNOLOGIC S.r.l. se réserve d’apporter des
modifications esthétiques et fonctionnelles à tout moment
et sans aucun préavis. Si un dommage ou un
mauvais fonctionnement de l’appareil crée des situations
dangereuses aux personnes, choses ou aux animaux, nous
rappelons que l’installation doit être prévue de dispositifs
électromécaniques supplémentaires en mesure de garantir la
sécurité. La Société ASCON TECNOLOGIC S.r.l. et ses
représentants légaux ne se retiennent en aucune façon
responsables pour des dommages éventuels causés à des
personnes ou aux choses et animaux à cause de falsication,
d’utilisation impropre, erronée ou de toute façon non
conforme aux caractéristiques de l’instrument.
INTRODUCTION
TLK 96 S

2 ... 10 V
“SEnS” = 2.10
7.6 - CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
TLK96 a b c d ee S
a : ALIMENTATION
L = 24 VAC/VDC
H = 100... 240 VAC
b : ENTREE
C = thermocouples(J, K, S, I.R), mV, thermorésistances(Pt100)
E = thermocouples (J, K, S, I.R.), mV, thermisteurs(PTC, NTC)
I = signaux normalisés en courant 0/4..20 mA
V = signaux normalisés en tension 0..1 V, 0/1..5V, 0/2..10V.
c : SORTIE OUT1
R = A relais
O = Sortie en tension VDC pour SSR
d : SORTIE OUT2
R = A relais
O = Sortie en tension VDC pour SSR
- = Non présente
ee : CODES SPECIAUX